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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Ajtógyár Óbudai Ganz1 1(1) 1(1) 0(0) 0(0) 2(2)

Atomerőmű SE2 0(0) 2(2) 3(2) 0(0) 5(4)

Budapesti Honvéd SE3 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Békési Kajak-Kenu Club4 9(6) 0(0) 0(0) 0(0) 9(6)

City-Gas Tiszafüred SE5 0(0) 4(2) 0(0) 0(0) 4(2)

Csepel6 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

DKSE Dunaújváros7 2(1) 2(1) 0(0) 0(0) 4(2)

Erzsébeti Spartacus MTK8 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Gödi Sportegyesület9 4(4) 2(1) 0(0) 0(0) 6(5)

Hármaspálya
Sportegyesület

10 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

INTER-ÉPFU AVSE11 1(2) 0(0) 0(0) 0(0) 1(2)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

12 11(8) 5(4) 1(1) 0(0) 17(13)

Lágymányosi Spari Vízisport13 5(3) 0(0) 0(0) 1(1) 6(4)

MTK14 0(0) 0(0) 2(1) 1(1) 3(2)

MULTI Vízisport SE15 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

MVM Szegedi Vízisport SE16 0(0) 1(1) 2(1) 1(1) 4(3)

Merkapt-Mekler László SE17 0(0) 0(0) 2(2) 0(0) 2(2)

Miskolc Sport Club18 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Mogyi Bajai Vízisport Klub19 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

PACS-PACS SE20 0(0) 0(0) 0(0) 2(2) 2(2)

Patent Győr21 2(2) 3(2) 0(0) 0(0) 5(4)

Rácalmás Sportegyesület22 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

SRKGA23 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Szekszárdi Kajak-Kenu SE24 1(1) 4(3) 0(0) 0(0) 5(4)

Szentendrei Kajak-Kenu SE25 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub26 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Tiszaújvárosi KKSE27 0(0) 0(0) 0(0) 3(3) 3(3)

Tolnai Kajak-Kenu SE28 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Törökbálinti Kenusiskola29 0(0) 0(0) 1(1) 1(1) 2(2)

Váci Kajak-Kenu SE30 1(2) 0(0) 0(0) 0(0) 1(2)

Váci Karakán31 3(2) 2(1) 0(0) 0(0) 5(3)

Építők Margitszigeti DKC32 4(3) 2(1) 0(0) 0(0) 6(4)

Újpesti Torna Egylet33 4(3) 4(4) 6(4) 0(0) 14(11)

Összes: 56(43) 38(26) 23(16) 10(10) 127(95)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2019.09.07 DélelőttSzombat

10:00 Döntő I.1 K1 Férfi Felnőtt 30 km

10:03 Döntő I.2 K1 Női Felnőtt 26 km

10:06 Döntő I.3 C1 Férfi Felnőtt 26 km

10:25 Döntő I.4 C1 Női Felnőtt 14 km

2019.09.07 DélutánSzombat

14:00 Döntő I.5 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km

14:03 Döntő I.6 K2 Női Ifjúsági U17-U18 18 km

14:06 Döntő I.7 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 18 km

14:25 Döntő I.8 C1 Női Ifjúsági U17-U18 11 km

2019.09.08 DélelőttVasárnap

09:00 Döntő I.9 K2 Férfi Felnőtt 30 km

09:03 Döntő I.10 K2 Női Felnőtt 26 km

09:06 Döntő I.11 C2 Férfi Felnőtt 26 km

2019.09.08 DélutánVasárnap

13:00 Döntő I.12 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km

13:03 Döntő I.13 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km

13:06 Döntő I.14 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 18 km

IDŐREND
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Felnőtt 30 km Döntő I.2019.09.07. 10:00

Szekeres Zsolt126271 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

Mészáros Márton52922 Építők Margitszigeti DKC 1992

Aranyosi Gábor Imre63823 Építők Margitszigeti DKC 1991

Boros Adrián61614 Tolnai Kajak-Kenu SE 1990

Máthé Krisztián67635 DKSE Dunaújváros 1994

Grőger Mátyás110386 Budapesti Honvéd SE 1996

Mészáros Márton Sándor79127 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Györgyjakab Máté117328 Újpesti Torna Egylet 1997

Béke Kornél138239 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Vékássy Levente1150310 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

2 K1 Női Felnőtt 26 km Döntő I.2019.09.07. 10:03

Korsós Zsófia1275711 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Katona Lili1029112 DKSE Dunaújváros 1996

Czéllai-Vörös Zsófia717213 Patent Győr 1995

Kiszli Vanda900514 Atomerőmű SE 1993

Csay Renáta79615 Patent Győr 1977

Nagy Viktória Fruzsina1262516 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

3 C1 Férfi Felnőtt 26 km Döntő I.2019.09.07. 10:06

Török Aurél101491 Újpesti Torna Egylet 1996

Horváth Márton118022 Újpesti Torna Egylet 2000

Laczó Dániel124753 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Dóczé Ádám67564 Csepel 1992

Nagy Gergely Balázs77705 Újpesti Torna Egylet 1993

Gallai Márk123796 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2000
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4 C1 Női Felnőtt 14 km Döntő I.2019.09.07. 10:25

Kisbán Zsófia1443710 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Bragato Giada1350111 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Bonyai Regina1512712 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Kaszás Klaudia Kata1104013 MTK 1997

5 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km Döntő I.2019.09.07. 14:00

Kornidesz Máté176041 Miskolc Sport Club 2002

Könnyű Mátyás Dániel173872 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Kovács Sándor134583 Patent Győr 2002

Báthory Dániel133664 Gödi Sportegyesület 2002

Regős Gábor Bence141745 Váci Karakán 2001

Fejér Henrik Sándor158476 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Sárközy Ambrus122847 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Sulok Bence164778 Újpesti Torna Egylet 2001

Tóth Barnabás131589 Építők Margitszigeti DKC 2002

Majoros Mátyás1378910 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Péli Zalán1339011 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Machán Félix1746212 Gödi Sportegyesület 2002

Fejér Ádám1321713 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Petró Vince1417714 Váci Karakán 2001

Szilágyi-Csuta Máté1753215 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Vékássy Bendegúz1281216 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Redl András Vilmos1354417 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Monoki Marcell1529418 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

D. Nagy Joel1920319 Békési Kajak-Kenu Club 2002

Wisniewski Gergő1690020 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Zoboki Zoltán1607221 Gödi Sportegyesület 2002

Bohus Tamás1743322 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Bíró Dominik1417523 Gödi Sportegyesület 2003

Pardi-Kis László1482224 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Mester Nándor Róbert1705425 Békési Kajak-Kenu Club 2004
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6 K2 Női Ifjúsági U17-U18 18 km Döntő I.2019.09.07. 14:03

Ujfalvi Laura Izabella143401 Újpesti Torna Egylet 2003

Fojt Sára13995 Erzsébeti Spartacus MTK 2003

Szellák Szabina141572 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Makrai Sára14176 Váci Karakán 2001

Rugási Csilla144553 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Csikós Zsóka12292 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Rendessy Eszter Júlia147504 Újpesti Torna Egylet 2002

Kőhalmi Emese Boglárka13363 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Budai Gvendolin147445 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Pető Adél13572 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Csonka Eszter Lili132466 Építők Margitszigeti DKC 2002

Csengeri Evelin14840 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Sinkó Panna Krisztina148787 Gödi Sportegyesület 2001

Kovács Anna13314 MULTI Vízisport SE 2001

7 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 18 km Döntő I.2019.09.07. 14:06

Fodor Nicholas179961 MTK 2001

Hodován Dávid125012 Atomerőmű SE 2001

Nagy Olivér178333 Újpesti Torna Egylet 2001

Horváth Benedek168084 Rácalmás Sportegyesület 2001

Kollár Kristóf127095 Atomerőmű SE 2001

Puskás Levente165297 Törökbálinti Kenusiskola 2003

8 C1 Női Ifjúsági U17-U18 11 km Döntő I.2019.09.07. 14:25

Meczkó Viktória1398910 Tiszaújvárosi KKSE 2001

Gönczöl Laura1536911 PACS-PACS SE 2003

Mannheim Melitta1893612 Tiszaújvárosi KKSE 2002

Opavszky Réka1537213 PACS-PACS SE 2003

Molnár Csenge1338214 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Serban Andrada Alexia1822816 Törökbálinti Kenusiskola 2002
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9 K2 Férfi Felnőtt 30 km Döntő I.2019.09.08. 09:00

Pollák Viktor72081 INTER-ÉPFU AVSE 1988

Nagy Gergő Ferenc22827 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Vékássy Levente115032 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Béke Kornél13823 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Györgyjakab Máté117323 Újpesti Torna Egylet 1997

Kulifai Tamás3113 Újpesti Torna Egylet 1989

Boros Adrián61614 Tolnai Kajak-Kenu SE 1990

Máthé Krisztián6763 DKSE Dunaújváros 1994

Aranyosi Gábor Imre63825 Építők Margitszigeti DKC 1991

Mészáros Márton5292 Építők Margitszigeti DKC 1992

Grőger Mátyás110386 Budapesti Honvéd SE 1996

Mészáros Márton Sándor7912 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

10 K2 Női Felnőtt 26 km Döntő I.2019.09.08. 09:03

Sinkó Panna Krisztina1487810 Gödi Sportegyesület 2001

Kovács Anna13314 MULTI Vízisport SE 2001

Balog-Horváth Alexa632711 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Katona Lili10291 DKSE Dunaújváros 1996

Csay Renáta79612 Patent Győr 1977

Czéllai-Vörös Zsófia7172 Patent Győr 1995

Kiszli Vanda900513 Atomerőmű SE 1993

Pupp Noémi10213 Atomerőmű SE 1998

Csépe Panna1567414 Újpesti Torna Egylet 2002

Tanka Emese11601 Újpesti Torna Egylet 1999

Korsós Zsófia1275715 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Nagy Viktória Fruzsina12625 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

11 C2 Férfi Felnőtt 26 km Döntő I.2019.09.08. 09:06

Simon Sebestyén116691 Merkapt-Mekler László SE 1999

Dóczé Ádám6756 Csepel 1992

Laczó Dániel124752 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Nagy Gergely Balázs7770 Újpesti Torna Egylet 1993
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12 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km Döntő I.2019.09.08. 13:00

Erdős Gábor149211 Miskolc Sport Club 2003

Kornidesz Máté17604 Miskolc Sport Club 2002

Pardi-Kis László148222 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Bohus Tamás17433 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Sulok Bence164773 Újpesti Torna Egylet 2001

Péli Zalán13390 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Vékássy Bendegúz128124 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Redl András Vilmos13544 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Kiss Ádám135425 Váci Kajak-Kenu SE 2002

Szegvári Benedek12681 Váci Kajak-Kenu SE 2001

Őry Zsombor Erős141716 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Erdélyi Tamás15110 Patent Győr 2001

Monoki Marcell152947 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Könnyű Mátyás Dániel17387 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Petró Vince141778 Váci Karakán 2001

Majoros Mátyás13789 Lágymányosi Spari Vízisport 2002

Mester Nándor Róbert170549 Békési Kajak-Kenu Club 2004

Szilágyi-Csuta Máté17532 Békési Kajak-Kenu Club 2003

Fejér Henrik Sándor1584710 Békési Kajak-Kenu Club 2003

D. Nagy Joel19203 Békési Kajak-Kenu Club 2002

13 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km Döntő I.2019.09.08. 13:03

Pető Adél135721 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Bartos Zsófia143882 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2001

Csonka Eszter Lili132463 Építők Margitszigeti DKC 2002

Makrai Sára141764 Váci Karakán 2001

Csikós Zsóka122925 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Csengeri Evelin148406 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Rendessy Eszter Júlia147507 Újpesti Torna Egylet 2002

Kőhalmi Emese Boglárka133638 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Wrabel Lilla181009 Ajtógyár Óbudai Ganz 2002

Fojt Sára1399510 Erzsébeti Spartacus MTK 2003
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14 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 18 km Döntő I.2019.09.08. 13:06

Hodován Dávid125011 Atomerőmű SE 2001

Kollár Kristóf12709 Atomerőmű SE 2001

Bana László192982 SRKGA 2002

Brandner Ádám17995 Merkapt-Mekler László SE 2002

Fodor Nicholas179963 MTK 2001

Kopányi Noel Rajmund16822 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Horváth Benedek168084 Rácalmás Sportegyesület 2001

Nagy Olivér17833 Újpesti Torna Egylet 2001
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